
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 
Н

Про відшкодування витрат на утримання 
тимчасово вільних об’єктів комунальної 
власності територіальної громади м.Бровари

 Розглянувши подання управління комунальної власності Броварської міської 
ради від 25.11.2014 №1072/06,  керуючись пунктом 5 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи рекомендації 
комісії з питань соціально-економічного та культурного розвитку, бюджету, 
фінансів та цін та комісії з питань комунальної власності та приватизації, 
міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Передбачити в місцевому бюджеті кошти на відшкодування витрат на 
утримання тимчасово вільних об’єктів комунальної власності територіальної 
громади м.Бровари.
2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради проводити 
фінансування видатків згідно з даним рішенням.
3. Визначити розпорядником коштів управління комунальної власності 
Броварської міської ради.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О.  

  

Міський  голова                                                                          І.В.Сапожко

м. Бровари
від 25 грудня 2014 року
№1360-50-06
 
 


